

Universidad Nacional de Córdoba

2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

N	'n	m	Δ	r	•

Referencia: Beatriz Castillo-Fallecimiento de la madre- EX-2022-00130169-UNC-ME#CNM

VISTO:

El fallecimiento de la Sra. Onella Guevel de Castillo, madre de Beatriz Castillo, ocurrido el día 26 de enero del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que Beatriz Castillo (Legajo N°30.909), se desempeña actualmente como Docente de esta Casa de Estudios.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

- Art. 1°.- Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento de la Sra. Onella Guevel de Castillo, madre de Beatriz Castillo (Legajo N°30.909), ocurrido el día 26 de enero del corriente año.
- Art. 2: Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos se ponga en marcha el protocolo institucional para este tipo de acontecimientos.
- Art. 3: Comuníquese, publíquese y archívese.